
Procedurat dhe mekanizmat për të bërë kërkesë dhe ankesë që lidhen me veprimet ose mosveprimet 
e autoritetit publik (adresa postare/elektronike për depozitimin e kërkesave dhe ankesave – afatet 
dhe mënyrat e kthimit të përgjigjeve).  
 
 
Çdo person gëzon të drejtën e njohjes së një informacioni publik apo të një ankese drejtuar 
autoriteteve publike. 
 
Afatet dhe mënyrat e kthimit të përgjigjeve kryhet brenda afateve ligjore të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi, Ligji nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”. 
 
Gjithashtu ne website www.albgaz.al eshte nje forme kontakti per te derguar kerkesat dhe ankesat 
nepermjet emailit.  
 

Adresa: Rruga e “Kosovarëve”, pallati “Ndër Pro” sh.p.k., Njësia Administrative nr. 5, 

 

Tiranë, Shqipëri. 

E hënë – E enjte, 8:00 – 16:30 

E premte, 8:00 – 14:00 

Tel: +355 69 530 9777 

Email: info@albgaz.al 

http://www.albgaz.al/

